
  1 / 5 

 

 

 

 
Tento projekt „Rozší ření infrastruktury cestovního ruchu na Fajtov ě kopci o stylovou rozhlednu s 

příslušenstvím“ je spolufinancována Evropskou unií (název operačního programu: ROP NUTS II 
Jihovýchod, název prioritní osy: Rozvoj udržitelného cestovního ruchu, číslo oblasti podpory: 11.2.1)  

 
SKI KLUB Velké Mezi říčí, s.r.o. 

 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
zadávací řízení na stavební práce:  

ROZŠÍŘENÍ INFRASTRUKTURY  CESTOVNÍHO 
RUCHU NA FAJTOVĚ KOPCI O STYLOVOU 

ROZHLEDNU S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

Zadavatel 

SKI KLUB Velké Mezi říčí, s.r.o.  
zastoupená jednatelem společnosti panem Jiřím Pálkou  
Fajtův kopec 1741, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ: 27699595 
DIČ: CZ27699595    
datová schránka ID: nuv2nnh  
telefon / fax: 566 523 457  
mobil: 724 425 848 
e-mail: info@skivm.cz 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:  Martina Kleinová, sekce veřejných zakázek 
� tel.: 387 330 460 
� e-mail: kleinova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem projektu je výstavba rozhledny na vrcholu Fajtova kopce v nadmořské výšce 
téměř 557 m, vrch se nachází při SV cípu nezastavěné části města Velké Meziříčí, v blízkosti 
dálnice D1. 

Předmětem soutěže této veřejné zakázky je dodávka stavby, která je technicky definována 
zpracovanou projektovou dokumentací. Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji 
vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby a soupisem prací a 
dodávek a soupisem vedlejších a ostatních nákladů. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací s výkazem výměr a v soupisu 
vedlejších a ostatních nákladů.  



  2 / 5 

Projekt je financován ze zdroj ů Evropské Unie (název operačního programu: ROP NUTS II 
Jihovýchod, název prioritní osy: Rozvoj udržitelného cestovního ruchu, číslo oblasti 
podpory: 11.2.1).  

Předpokládaná cena ve řejné zakázky: 9 956 tis. K č bez DPH. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název CPV 

Stavba ocelových konstrukcí 45223210-1 

Stavební práce 45000000-7 

Termíny realizace díla 

TTeerrmmíínn  zzaahháájjeenníí  ssttaavveebbnníícchh  pprraaccíí  jjee  zzáávviissllýý  nnaa  řřááddnnéémm  uukkoonnččeenníí  zzaaddáávvaaccííhhoo  řříízzeenníí..    

� Předpokládané zahájení stavebních prací:   duben 2014   

� Dokončení stavebních prací (v rozsahu SO 01 a SO 03) 

   30. 11. 2014 

**    PPOODDMMÍÍNNKKAA::  kk  3300..  1111..  22001144  mmuussíí  bbýýtt  ssttaavveebbnníí  ddookkoonnččeennoosstt  oobbjjeekkttůů  SSOO  0011  aa  SSOO  0033  
ttaakkoovváá,,  aabbyy  ttyyttoo  oobbjjeekkttyy  bbyyllyy  sscchhvváálleennyy  ssttaavveebbnníímm  úúřřaaddeemm  vvee  VVeellkkéémm  MMeezziiřřííččíí  pprroo  
ppřřeeddččaassnnéé  uužžíívváánníí..  

� Dokončení stavebních prací:  duben 2015  

**    PPOODDMMÍÍNNKKAA::  vv  oobbddoobbíí  oodd  11..  1122..  22001144  ddoo  1100..  33..  22001155  nneessmmíí  pprroobbííhhaatt  žžááddnnéé  ssttaavveebbnníí  aannii  
jjiinnéé  pprrááccee  aa  ččiinnnnoossttii,,  kktteerréé  bbyy  nnaarruuššiillyy  PPRROOVVOOZZ  LLYYŽŽAAŘŘSSKKÉÉHHOO  VVLLEEKKUU  aa  LLYYŽŽAAŘŘSSKKÉÉHHOO  
AARREEÁÁLLUU  nnaa  FFaajjttoovvěě  kkooppccii  ––  ttoottoo  mmuussíí  bbýýtt  ZZOOHHLLEEDDNNĚĚNNOO  vvyybbrraannýýmm  zzhhoottoovviitteelleemm  
vv  hhaarrmmoonnooggrraammuu  ppoossttuuppuu  ddííllaa  ((ččaassoovvéémm  ii  ffiinnaannččnníímm))..  

Místo plnění veřejné zakázky 

Katastrální území: Velké Meziříčí 779091  

číslo parcely číslo LV 

4696/6 3124 
4696/1 3124 
4703/2 3050 
4703/3 3050 
4702/2 2124 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Místo staveniště je volně přístupné a je identifikovatelné podle situace stavby v projektové 
dokumentaci.  

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na 5 měsíců. 

Zadávací dokumentace 

Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna v souladu s § 48 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/skivm.  
Další část zadávací dokumentace, která nebyla zveřejněna na profilu zadavatele (tj. 
výkresová část projektové dokumentace), si mohou zájemci vyzvednout v sídle STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice každý pracovní den v době od 700 
do 1500 hodin  - po předchozí telefonické dohodě (tel. 387 330 460, GSM 602 244 226), kktteerráá  



  3 / 5 

bbuuddee  nnáásslleeddnněě  ppoottvvrrzzeennaa  ppíísseemmnnoouu  oobbjjeeddnnáávvkkoouu  zzaassllaannoouu  ee--mmaaiilleemm  ((iinnffoo@@ssttaavv--ppoorraaddnnaa..cczz  
nneebboo  kklleeiinnoovvaa@@ssttaavv--ppoorraaddnnaa..cczz)).. Poplatek za použití reprodukční techniky při zajištění 
zadávací dokumentace je stanoven kalkulací na 50,-- Kč bez DPH a bude splatný hotově při 
převzetí této dokumentace. Při zaslání poštou (formou dobírky) bude dále účtováno balné ve 
výši 50,-- Kč, poštovné dle platného ceníku České pošty, s.p. a DPH v době zdanitelného 
plnění. 
Vzhledem k složitosti p ředmětu pln ění doporu čujeme, aby si všichni uchaze či vyzvedli 
kompletní projektovou dokumentaci, tzn. i výkresovo u část, která nebyla zve řejněna 
na profilu zadavatele.  

Lhůta pro podání nabídek, podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek, je stanovena zadavatelem na 19 kalendářních dnů a končí dne 10. 3. 2014 
v 1100 hodin  předáním obálek s nabídkami. 
Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do  10. 3. 2014 v 1100 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí.  

Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s.r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem, zástupci 
poskytovatele dotace a po jednom zástupci za uchazeče. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky dle § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách je dodavatel, který prokáže splnění: 

a) zzáákkllaaddnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  ppooddllee  §§  5533  – předložením čestného prohlášení 
podle ooddsstt..  11  ppííssmm..  aa))  aažž  kk))  zzáákkoonnaa (přesné znění viz Zadávací dokumentace) 

bb))  pprrooffeessnníícchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  ppooddllee  §§  5544  ––  ppřřeeddlloožžeenníímm  ddookkllaaddůů  ddllee  ppííssmm..  aa)),,  bb))  aa  dd))    

� kk  ppííssmm..  aa))  --  VVýýppiiss  zz  oobbcchhooddnnííhhoo  rreejjssttřřííkkuu, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů).  

� kk  ppííssmm..  bb))  --  DDookkllaadd  oo  oopprráávvnněěnníí  kk  ppooddnniikkáánníí podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – živnostenský list (event. výpis ze 
živnostenského rejstříku) pprroo  pprroovváádděěnníí  ssttaavveebb.   

� kk  ppííssmm..  dd))  --  DDookkllaadd  oossvvěěddččuujjííccíí  ooddbboorrnnoouu  zzppůůssoobbiilloosstt dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje: 
� oossvvěěddččeenníí  oo  aauuttoorriizzaaccii odpovědných zástupců nebo osob pověřených vedením 

stavby v oboru ppoozzeemmnníí  ssttaavvbbyy 
� oossvvěěddččeenníí  oo  aauuttoorriizzaaccii odpovědných zástupců nebo osob pověřených vedením 

stavby v oboru ssttaattiikkaa  aa  ddyynnaammiikkaa  ssttaavveebb  

c) předložením ččeessttnnééhhoo  pprroohhllááššeenníí  oo  ssvvéé  eekkoonnoommiicckkéé  aa  ffiinnaannččnníí  zzppůůssoobbiilloossttii splnit 
veřejnou zakázku ((§§  6622,,  rreesspp..  §§  5500  ooddsstt..  11  ppííssmm..  cc))  zzáákkoonnaa)).. 

d) tteecchhnniicckkýýcchh  kkvvaalliiffiikkaaččnníícchh  ppřřeeddppookkllaaddůů  ppooddllee  §§  5566 – předložením dokladů dle ooddsstt..  33  
ppííssmm..  aa))  aa  cc))  zzáákkoonnaa:: 

��  kk  ooddsstt..  33  ppííssmm..  aa))    

minimálně 55  zzaakkáázzeekk  oobbddoobbnnééhhoo  cchhaarraakktteerruu provedených dodavatelem zzaa  ppoosslleeddnníícchh  55  
lleett, včetně oossvvěěddččeenníí  oobbjjeeddnnaatteellee o řádném plnění každé zakázky – v rozsahu:  



  4 / 5 

� mmiinniimmáállnněě  22  zzaakkáázzkkyy, jejichž předmětem plnění bylo pprroovveeddeenníí  nnoovvýýcchh  oocceelloovvýýcchh  
kkoonnssttrruukkccíí s minimálním finančním limitem každé doložené zakázky 22  mmiill..  KKčč  bbeezz  
DDPPHH,, 

� další mmiinniimmáállnněě  11  jjiinnoouu  zzaakkáázzkkuu, jejímž ppřřeeddmměětteemm  ppllnněěnníí  bbyylloo  zzvvllááššttnníí  zzaakkllááddáánníí  
bbuuddoovv  nnaa  ppiilloottáácchh s minimálním finančním limitem doložené zakázky 550000  ttiiss..  KKčč  bbeezz  
DDPPHH, 

� a další mmiinniimmáállnněě  22  jjiinnéé  zzaakkáázzkkyy, jejichž předmětem plnění bylo pprroovveeddeenníí  ssttaavvbbyy,, 
jjeejjiicchhžž  ssoouuččáássttíí  bbyyllaa  mmoonnoolliittiicckkáá  žžeelleezzoobbeettoonnoovváá  kkoonnssttrruukkccee s minimálním finančním 
limitem každé doložené zakázky 22  mmiill..  KKčč  bbeezz  DDPPHH, 

� ke všem uvedeným realizovaným zakázkám uchazeč současně doloží oossvvěěddččeenníí  
oobbjjeeddnnaatteellůů  oo  řřááddnnéémm  ppllnněěnníí  ttěěcchhttoo  ssttaavveebbnníícchh  pprraaccíí  (osvědčení musí zahrnovat cenu, 
dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební 
práce provedeny řádně a odborně). 

� kk  ooddsstt..  33  ppííssmm..  cc))    --  zadavatel dále požaduje, aby uchazeč doložil osvědčení o vzdělání 
osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací – v rozsahu:  

» oossvvěěddččeenníí  oo  aauuttoorriizzaaccii  hhllaavvnnííhhoo  ssttaavvbbyyvveeddoouuccííhhoo  v oboru ssttaattiikkaa  aa  ddyynnaammiikkaa  ssttaavveebb;;  
vvyyssookkoošškkoollsskkéé  vvzzdděělláánníí  ssttaavveebbnnííhhoo  ssmměěrruu;;  minimální pprraaxxee  hhllaavvnnííhhoo  
ssttaavvbbyyvveeddoouuccííhhoo  mmuussíí  ččiinniitt  1155  lleett  + stavbyvedoucí prokáže zzkkuuššeennoossttii  ss  rreeaalliizzaaccíí  
nneejjmméénněě  33  ssttaavveebb,,  jjeejjiicchhžž  ppřřeeddmměětteemm  bbyylloo  pprroovveeddeenníí  oocceelloovvýýcchh  kkoonnssttrruukkccíí.. 

VŠ vzdělání, praxi i zkušenosti s realizací nejméně 3 staveb obdobného charakteru 
dodavatel prokáže předložením pprrooffeessnnííhhoo  žžiivvoottooppiissuu  hhllaavvnnííhhoo  ssttaavvbbyyvveeddoouuccííhhoo,,  
zzee  kktteerrééhhoo  bbuuddoouu  ppaattrrnnéé  ppoožžaaddoovvaannéé  úúddaajjee. 

� Podrobnosti, resp. bližší informace o zp ůsobu prokázání kvalifikace viz Zadávací 
dokumentace  

SPLNĚNÍ KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ se prokazuje p ředložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude z řejmé, že dodavatel kvalifika ční předpoklady 
požadované zadavatelem spl ňuje. Uchaze č, se kterým má být uzav řena smlouva podle 
§ 82, je povinen p řed jejím uzav řením p ředložit zadavateli originály nebo ú ředně 
ověřené kopie doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace. Nespln ění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí sou činnosti k uzav ření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 
odst. 4.  

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena  bez daně z přidané 
hodnoty. 

Jistota 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení poskytli jistotu. Výše jistoty je stanovena na 150 000,-- Kč. Jistotu poskytne 
uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele nebo formou bankovní záruky 
nebo pojištění záruky (bližší informace viz Zadávací dokumentace). 

Další podmínky pro zpracování nabídky 

� Nabídka musí být podána v českém jazyce, případně vložené cizojazyčné listiny 
v originále musí mít úředně ověřený překlad do českého jazyka (nevztahuje se na doklady 
ve slovenském jazyce). 

� Další požadavky jsou uvedeny  v zadávací dokumentaci . 

Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� nesdělovat jména zájemců, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 



  5 / 5 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vybraným 
dodavatelům dne 18. 2. 2014. 


		2014-02-18T14:04:48+0100
	Jaroslav Vítovec




